＜教務課提出書類＞

保証人変更届（氏名、住所、電話番号、メールアドレス）

西暦    年  月  日

  東京外国語大学長 殿

所    属 学部・大学院

学籍番号

学科/課程/研究科

地域・言語/専攻語/専攻

学    年

氏    名

 このたび、下記のとおり保証人を変更しましたのでお届けします。

記

□保証人氏名※1 □住所 □電話番号 □メールアドレス （変更のあったものに✓し、変更箇所のみ記入）

新

保証人氏名

住   所
〒

電話番号 （   ）－   －

メールアドレス

旧

保証人氏名

住   所
〒

電話番号 （   ）－   －

メールアドレス

 ※1) 新保証人の誓約書を添付すること。

 ※2）授業料口座振替用の口座も変更する場合は、会計課に届け出ること。

※3）保証人氏名、保証人住所、電話番号、メールアドレスの何れの変更の場合も、保証人の印鑑が必要。

-―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

  大学記入欄   受 付 日   入 力 日   学生課確認日

この保証人変更届で知り得た個人情報は、学生についての保証人への連絡、授業料の督促、学籍異動の照

会・連絡・通知に限り使用します。

保証人印

※３